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Thérapie décongestive

Récidive LO

LO persistant

LO transitoire / Prévention 
LO

Élimination des toxines

Détente

Récupération musculaire

Récupération musculaire 
intense

Pression faible

Pression renforcée

Pression progressive

Pression élevée

Effleurage simple

Effleurage double (20/40)

Effleurage double (20/30)

Effleurage large

Détente

Massage stimulant

Thérapie décongestive

LO persistant

LO transitoire

Détente

Récupération musculaire

Récupération musculaire 
intense

Pression progressive

N° 
PGM

1111

1112

112

113

114

121
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141
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142
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143

134

144

311

312

32

2111

2112

221

212

222

213

223

231

NOM +
N° MODÈLES

Appel résorption large - N°7 
(N°9 pour appareil 6 cellules)

Drainage péristaltique - N°3

Drainage péristaltique - N°3

Drainage péristaltique - N°3

Effleurage simple - N°2

Effleurage large - N°5

Effleurage double - N°6

Résorption - N°1

Résorption détente - N°4

Résorption détente - N°4

Fragmentation - N°10

Appel résorption large - N°7  
(N°9 pour appareil 6 cellules)

Résorption - N°1

Résorption détente - N°4

Appel résorption - N°8
(N°11 pour appareil 6 cellules)

Résorption - N°1

Résorption - N°1

Résorption détente - N°4

Fragmentation - N°10

Résorption détente - N°4

Appel résorption - N°8

Drainage péristaltique - N°3

TEMPS /
PRESSION

25min / 50mmHg

25min / 30mmHg

25min / 30mmHg

50min / 50mmHg

25min / 50mmHg

30min / 40mmHg

30min / 50mmHg

25min / 30mmHg

25min / 30mmHg

25min / 30mmHg

20min / 35mmHg

20min / 40mmHg

20min / 40mmHg

20min / 40mmHg

20min / 45mmHg

20min / 30mmHg

30min / 35mmHg

25min / 40mmHg

25min / 50mmHg

25min / 50mmHg

20min / 40mmHg

25min / 30mmHg

25min / 30mmHg

50min / 50mmHg

25min / 50mmHg

IPRESS
6+ 10+ 

PROGRAMMES

Les programmes affichant le logo CE répondent aux exigences du règlement MDR 2017/745 et ont été évalués par le GMED pour une utilisation à des fins médicales.
Les programmes sans logo CE sont destinés à un usage non médical (bien-être, récupération, confort) et n’ont pas fait l’objet d’une évaluation dans le cadre du marquage CE.
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